
COMUNE DI SARROCH 
Provincia di Cagliari 

 
DECRETO DEL SINDACO 

N. 2   DEL  1 Giugno 2011  
 

 
Visto l’art. 46 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 sulla nomina della Giunta comunale. 
 

Visto lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 
28.03.2001  e modificato con delibera del Consiglio Comunale n. 31 del 10 Luglio 2006 
Visti in particolare gli artt. 24-25  dello Statuto  Comunale sulla composizione e nomina della 
Giunta Comunale . 
 

Richiamata la Legge della Regione Autonoma della Sardegna 18 marzo 2011, n. 10 , ( Disposizioni 
urgenti in materia di Enti Locali) che all’art. 1, comma 3 ha stabilito “Il numero degli assessori 
comunali e provinciali non deve essere superiore a un terzo, arrotondato aritmeticamente, del 
numero dei consiglieri comunali e provinciali , computando a tal fine il sindaco e il presidente della 
provincia, e comunque non superiore a dodici unità” 
 

DECRETA 
 

Sono nominati Assessori Comunali i Signori : 
 

DESSI ANGELO nato a Sarroch il 18/12/1962 
MELONI GIANLUIGI nato a Sarroch il 22/07/1959 
IGOR MELIS nato a Cagliari il 07/10/1974 
MANUELA SPANO nata a Sarroch il 29/06/1980 
MIRKO SPIGA nato a Cagliari il 11/12/1985 
VITTORIO COIS  nato a Cagliari il 10/12/1972 
 

E’ nominato Vice Sindaco l’Assessore Angelo Dessì. 
 

Di assegnare agli assessori le deleghe nelle materie a fianco di ciascuno indicate:  
 
DESSI ANGELO ,     Ambiente , Territorio e Servizi Tecnologici; 
MELONI GIANLUIGI    Lavori Pubblici e Personale ; 
IGOR MELIS     Attività Produttive ; 
MANUELA SPANO    Politiche Sociali; 
MIRKO SPIGA    Bilancio, Politiche Giovanili e Sport; 
VITTORIO COIS     Pubblica Istruzione e Cultura  
 
Il presente decreto sarà comunicato al Consiglio Comunale . 
 
Sarroch lì 1 Giugno 2011 

Il Sindaco  
Avv. Salvatore Mattana  

 


